
年 度 令和 3 年度

業 務 名

路 線 名 等

業 務 場 所

契 約 日 令和 3 年 7 月 19 日

履 行 期 間 令和 3 年 7 月 20 日 ～ 4 年 3 月 31 日

入 札 日 時 令和 3 年 7 月 19 日 10 時 15 分

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

令和

午前

石井町役場 ２階大会議室

落札者 落札額 設計金額 最低制限価格

入 札 結 果 表

執 行 機 関 財政課

町道石井４５号線外１路線【石井６号橋外１橋】橋梁補修工事設計業務

町道石井４５号線外１路線

名西郡石井町石井字石井・藍畑字西覚円

㈱エコー建設コンサルタント ㈹齋藤　恒範 ¥5,850,000 ¥6,501,000 －

入 札 参 加 者 名
第１回 第２回 第３回

結果

落札

ニタコンサルタント㈱ ㈹奈加　博之 ¥6,250,000

入札額 入札額 入札額

㈱エコー建設コンサルタント ㈹齋藤　恒範 ¥5,850,000

四国建設コンサルタント㈱ ㈹天羽　誠二 ¥6,300,000

㈱環境防災 ㈹藤好　一男 ¥6,250,000

㈱フジタ建設コンサルタント ㈹藤田　達也 ¥6,350,000

㈱松本コンサルタント ㈹松本　祐一 ¥6,300,000

㈱エフ設計コンサルタント ㈹冨士　達雄 ¥6,350,000

㈱基礎建設コンサルタント ㈹中木　一文 ¥6,350,000


